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Communiqué 1 

連絡事項/General Information 

1. 入 場 

(１) 選手は、伊豆ベロドローム駐車場側西口シャッター口横より入場ください。午前中は中距離ナショナ

ルチームのトレーニングがありますので、入場は 12：30 からとなります。 

(２) 応援者・見学の方は正面入口より入場し、2 階観覧席より応援ください。 

(３) インフィールド内は、選手・事前に申請しているチームスタッフのみとなります。 

2. 受 付 

(１) 受付はインフィールド内で行います。 

(２) ライセンスチェックは事前にデータ上で行っています。受付での提示は不要です。 

(３) 事前申請済みのスタッフ数分、AD カードをお渡しします。 

3. インフィールド 

(１) インフィールド内 1 コーナー及び 2 コーナー付近の階段は立ち入り禁止です。また、端に寄せてある

机等も利用しないでください（ベロドローム会場図参照） 

(２) 持参のローラー台を利用できます。 

(３) 床の保護のためレーサーシューズでの歩行はご遠慮ください。 

5. 安全講習会 

伊豆ベロドローム走行が初めての選手へ、安全に走行するための講習会を実施します。 

(１) 希望者は受付時に申し出てください。 

(２) 発走機の練習 

6. 周回練習 

(１) 周回練習はゼッケンを着用して行って下さい。 

(２) 通常の周回練習はステイヤーライン上を走行し、スプリンターレーンは高速走行用になります。 

7. その他 

(１) 観客席及びインフィールド内での飲食は自由ですが、ゴミはお持ち帰りください。 

(２) ドーム内には飲食売店はありません。園内の六角食堂を利用する場合は、選手は入場ゲートにて

プログラムの掲示をしてください。付添者については付添証明書の発行をします。 

(３) ペットの入場はできませんのでご了承ください。 
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伊豆ベロドローム会場図 
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Communiqué 2 

競技事項/Technical Information 

＜特別規則＞ 

1. ボディナンバー（ゼッケン） 

タイムトライアル：腰中央下部に縦向きに 1 枚装着  競走競技：腰左右に横向き 2 枚装着 

 

 

 

 

 

                 

    

 

                                           

2. カテゴリー 

(１) 男子 U15 はエントリー数が少ないため男子 U17 と一緒の組み合わせとする 

3. ケイリン 

(１) 一人の参加者につき３回の実施とする 

(２) １回目、２回目は予め提示された 200m の申告タイムをもとに組み合わせを作成する。それぞれ

の組に優劣はつけない。（速い選手だけを１つの組に集めるというようなことはしない） 

(３) ３回目は１回目、２回目それぞれの着順を掛け算し、数値の少ないものを上位と考えて組み合

わせる 

4. ポイント・レース 

(１) 「U15+U17」は、距離を 10km とする。 

(４) 予め提示された 1km の申告タイムをもとに組み合わせを作成する。それぞれの組に優劣はつけな

い。（速い選手だけを１つの組に集めるというようなことはしない） 

  

ゼッケン間は 5～10cm 離すこと 
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Communiqué 3 

エントリーリスト 

 

№ 種別 氏名 フリガナ 年齢 登録番号（下7桁） 登録地 学校/勤務先・チーム名

1 男子U15 山本 修斗 ヤマモト シュウト 14 2200576 神奈川 伊豆CSC

2 男子U15 清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 14 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ

3 男子U17 大渕  要 オオブチ カナメ 15 2300052 愛知 安祥中学校

4 男子U17 前野 清太 マエノ セイタ 17 2400002 愛知 岡崎城西高等学校

5 男子U17 本間 琉維 ホンマ ルイ 16 1901357 神奈川 伊豆CSC

6 男子U17 大川 楽人 オオカワ ガクト 16 2301526 静岡 伊豆総合高校

7 男子U17 入田 翔 イリタ カケル 15 2101777 鹿児島 田崎中学校

8 男子U17 安藤 友識 アンドウ トモサト 16 2101986 東京 スミタ・ラバネロ

9 男子U17 山口 春 ヤマグチ ハル 16 2301927 東京 スミタ・ラバネロ

10 男子U17 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 16 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ

11 男子U17 石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 16 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ

12 男子U17 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 15 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部

13 男子U17 小杉 羽潤 コスギ ハウル 16 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部

14 男子U17 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 16 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部

15 男子U17 丸山 力 マルヤ マリキ 16 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部

16 男子U17 今井 快 イマイ カイ 16 2301393 北海道 札幌創成高等学校

17 男子U17 新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 16 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校

18 男子U17 泉遥 樹 イズミ ハルキ 16 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校

19 男子ジュニア 大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 18 2201702 愛知 岡崎城西高等学校

20 男子ジュニア 新村  匠翔 シンムラ タクト 17 2301423 静岡 浜松学院高等学校

21 男子ジュニア 山本 リオン ヤマモト リオン 18 2201030 静岡 伊豆総合高校

22 男子ジュニア 中村 颯 ナカムラ ハヤテ 18 2200968 静岡 伊豆総合高校

23 男子ジュニア 葛野 羚 クズノ リョウ 18 2200973 静岡 伊豆総合高校

24 男子ジュニア 月見里 櫂 ツキミサト カイ 17 2100765 東京 佼成学園高校

25 男子ジュニア 今泉 澄 イマイズミ アキラ 18 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ

26 男子ジュニア 住田 悠人 スミタ ユウジン 17 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ

27 男子ジュニア 望月 健太 モチヅキ ケンタ 17 2301540 静岡 静岡北高自転車競技部

28 男子ジュニア 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 17 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部

29 男子ジュニア 大石 哲平 オオイシ テッペイ 17 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部

30 男子ジュニア 櫻井 裕真 サクライ ユウマ 18 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部

31 男子ジュニア 村田 珀 ムラタ ハク 18 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部

32 男子ジュニア 渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 18 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部

33 男子ジュニア 丸山 留依 マルヤマ ルイ 18 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部

34 男子ジュニア 山田 愛太 ヤマダ アイタ 18 1902630 長野 白馬高等学校

35 男子ジュニア 酒井 良賢 サカイ リョウケン 18 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校

36 男子ジュニア 高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 18 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校

37 男子ジュニア 永井 琉生 ナガイ ルイ 17 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校

38 男子ジュニア 鳥澤 仁 トリザワ ジン 18 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校

39 男子ジュニア 坂井 央雅 サカイ オウガ 18 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校

40 男子ジュニア 清水 快晟 シミズ カイセイ 17 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校

41 男子ジュニア 高野 一護 タカノ イチゴ 18 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校

42 男子ジュニア 児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 17 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校
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Communiqué 4 

 

  

スケジュール予定 ver.0126

種　　　目 人数・組

2月10日（土） 12:30 開　門

12:30 ～ 13:00 受　付

13:00 ～ 13:30 男子ジュニア 周回練習

13:30 ～ 14:00 男子U15+U17 周回練習

14:00 ～ 14:30 希望者 安全講習会（周回練習）

14:30 ～ 15:10 希望者 発走機練習

15:10 ～ 男子U15 タイムトライアル（1km） 2名 1組 決勝

男子U17 タイムトライアル（1km） 16名 8組 決勝

男子ジュニア タイムトライアル（1km） 24名 12組 決勝

休憩 競技説明

男子U15+U17 ケイリン 18名 3組 １回目

男子ジュニア ケイリン 24名 4組 １回目

17:30 ～ 18:00 希望者 周回練習

2月11日（日） 08:00 ～ 08:30 受　付

08:30 ～ 09:00 男子U15+U17 周回練習

09:00 ～ 09:30 男子ジュニア 周回練習

09:30 ～ 09:35 準備

09:35 ～ 男子U15+U17 ケイリン 18名 3組 ２回目

男子ジュニア ケイリン 24名 4組 ２回目

休憩(20分)

男子U15+U17（１）ケイリン 6名 1組 ３回目

男子U15+U17（２）ケイリン 6名 1組 ３回目

男子U15+U17（３）ケイリン 6名 1組 ３回目

男子ジュニア（１） ケイリン 6名 1組 ３回目

男子ジュニア（２） ケイリン 6名 1組 ３回目

男子ジュニア（３） ケイリン 6名 1組 ３回目

男子ジュニア（４） ケイリン 6名 1組 ３回目

休憩(10分) 競技説明

男子U15+U17 F200タイムトライアル 18名 18組 決勝

男子ジュニア F200タイムトライアル 24名 24組 決勝

12:20 ～ 13:20 昼　食

13:20 ～ 男子U15+U17（１) ポイントレース（10km） 9名 1組 決勝

男子U15+U17（２) ポイントレース（10km） 9名 1組 決勝

男子ジュニア（１） ポイントレース（15km） 12名 1組 決勝

男子ジュニア（２） ポイントレース（15km） 12名 1組 決勝

練習(30分) ロンゲスト・ラップ 競技説明

男子U15+U17 ロンゲスト・ラップ 18名 1組 １回戦

男子ジュニア ロンゲスト・ラップ 24名 1組 １回戦

休憩(10分)

男子U15+U17 ロンゲスト・ラップ 18名 1組 ２回戦

～ 15:45 男子ジュニア ロンゲスト・ラップ 24名 1組 ２回戦

時　　　間 内　　　容
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Communiqué 5 

 

  

□男子U15　1kｍタイムトライアル＜決勝＞

組 H/B № 年齢 順位

H 1 14

B 2 14

□男子U17　1kｍタイムトライアル＜決勝＞

組 H/B № 年齢 順位

H 4 17

B 5 16

H 6 16

B 12 15

H 13 16

B 9 16

H 14 16

B 10 16

H 16 16

B 3 15

H 8 16

B 11 16

H 17 16

B 15 16

H 7 15

B 18 16
8

入田 翔 イリタ カケル 2101777 鹿児島 田崎中学校

泉遥 樹 イズミ ハルキ 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校

6
安藤 友識 アンドウ トモサト 2101986 東京 スミタ・ラバネロ

石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ

7
新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校

丸山 力 マルヤ マリキ 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部

4
佐藤 大樹 サトウ ダイキ 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部

高瀬 哲平 タカセ テッペイ 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ

5
今井 快 イマイ カイ 2301393 北海道 札幌創成高等学校

大渕  要 オオブチ カナメ 2300052 愛知 安祥中学校

東京

2月10日（土）

山口 春 ヤマグチ ハル 2301927

伊豆CSC

静岡北中自転車競技部

大川 楽人

スミタ・ラバネロ

2

3

1

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME

1

小杉 羽潤 コスギ ハウル 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部

馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 2302442 静岡

清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ

本間 琉維 ホンマ ルイ 1901357 神奈川

山本 修斗 ヤマモト シュウト 2200576 神奈川

愛知 岡崎城西高等学校

15:10

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME

オオカワ ガクト 2301526 静岡 伊豆総合高校

伊豆CSC

前野 清太 マエノ セイタ 2400002
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Communiqué 6 

 

  

□男子Jr　1ｋｍタイムトライアル＜決勝＞

組 H/B № 年齢 順位

H 21 18

B 27 17

H 20 17

B 19 18

H 23 18

B 22 18

H 28 17

B 41 18

H 29 17

B 39 18

H 36 18

B 24 17

H 31 18

B 35 18

H 40 17

B 32 18

H 30 18

B 25 18

H 26 17

B 37 17

H 38 18

B 34 18

H 33 18

B 42 17
12

丸山 留依 マルヤマ ルイ 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部

児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校

9

10
住田 悠人 スミタ ユウジン 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ

永井 琉生 ナガイ ルイ 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校

11
鳥澤 仁 トリザワ ジン 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校

山田 愛太 ヤマダ アイタ 1902630 長野 白馬高等学校

今泉 澄 イマイズミ アキラ 2300109 埼玉

静岡

7
村田 珀 ムラタ ハク 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部

酒井 良賢 サカイ リョウケン 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校

8
清水 快晟 シミズ カイセイ 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校

渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部

5
大石 哲平 オオイシ テッペイ 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部

坂井 央雅 サカイ オウガ 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校

6
高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校

月見里 櫂 ツキミサト カイ 2100765 東京 佼成学園高校

3
葛野 羚 クズノ リョウ 2200973 静岡 伊豆総合高校

中村 颯 ナカムラ ハヤテ 2200968 静岡 伊豆総合高校

4
松野 蒼也 マツノ ソウヤ 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部

高野 一護 タカノ イチゴ 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校

1
山本 リオン ヤマモト リオン 2201030 静岡 伊豆総合高校

望月 健太 モチヅキ ケンタ 2301540 静岡 静岡北高自転車競技部

2
新村  匠翔 シンムラ タクト 2301423 静岡 浜松学院高等学校

大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 2201702 愛知 岡崎城西高等学校

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME

静岡北高自転車競技部

スミタ・ラバネロ

櫻井 裕真 サクライ ユウマ 1902012
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この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

2024 チャレンジ＆エンジョイ 

ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
期日：2024 年 2 月 10 日（土）、11日（日） 

 

Communiqué 7 

 

  

□男子U15＋U17　ケイリン＜1回目＞

組 # № 年齢 順位

1 18 16

2 8 16

3 3 15

4 13 16

5 2 14

6 5 16

1 1 14

2 15 16

3 16 16

4 10 16

5 6 16

6 4 17

1 7 15

2 17 16

3 11 16

4 14 16

5 9 16

6 12 15

TIME

小杉 羽潤

馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ

ホンマ ルイ 1901357 神奈川 伊豆CSC

マエノ セイタ 2400002 愛知 岡崎城西高等学校

コスギ ハウル 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部

清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ

本間 琉維

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名

佐藤 大樹 サトウ ダイキ 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部

山口 春 ヤマグチ ハル 2301927 東京 スミタ・ラバネロ

3

1

泉遥 樹 イズミ ハルキ 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校

安藤 友識 アンドウ トモサト 2101986 東京 スミタ・ラバネロ

大渕  要 オオブチ カナメ 2300052 愛知 安祥中学校

入田 翔 イリタ カケル 2101777 鹿児島 田崎中学校

新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校

石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ

2

山本 修斗 ヤマモト シュウト 2200576 神奈川 伊豆CSC

丸山 力 マルヤ マリキ 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部

今井 快 イマイ カイ 2301393 北海道 札幌創成高等学校

高瀬 哲平 タカセ テッペイ 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ

大川 楽人 オオカワ ガクト 2301526 静岡 伊豆総合高校

前野 清太

2302442 静岡 静岡北中自転車競技部



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

2024 チャレンジ＆エンジョイ 

ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
期日：2024 年 2 月 10 日（土）、11日（日） 

 

Communiqué 8 

 

  

□男子Jr　ケイリン＜1回目＞

組 # № 年齢 順位

1 38 18

2 40 17

3 29 17

4 26 17

5 23 18

6 20 17

1 42 17

2 30 18

3 24 17

4 31 18

5 19 18

6 22 18

1 33 18

2 37 17

3 36 18

4 25 18

5 41 18

6 27 17

1 34 18

2 32 18

3 35 18

4 39 18

5 28 17

6 21 18

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名

1

2

3

4

1902630 長野 白馬高等学校

タカノ イチゴ 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校

望月 健太 モチヅキ ケンタ 2301540 静岡

埼玉 スミタ・ラバネロ

高野 一護

高橋 駿斗

静岡北高自転車競技部

伊豆総合高校

静岡北高自転車競技部

山田 愛太 ヤマダ アイタ

静岡

静岡

愛知

静岡

静岡

岡崎城西高等学校

伊豆総合高校

マルヤマ ルイ

2201702

2200968

2101187

北海道 北海道旭川商業高等学校

2200906 静岡 静岡北高自転車競技部

伊豆総合高校

浜松学院高等学校

静岡 静岡北高自転車競技部

2200471

2200563 岐阜 岐阜第一高等学校

松野 蒼也

2300572

鳥澤 仁 トリザワ ジン 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校

オオカワラ セイシュン

ナカムラ ハヤテ

渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ

酒井 良賢 サカイ リョウケン

今泉 澄

2200910

岐阜 岐阜第一高等学校

東京 佼成学園高校

サクライ ユウマ 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部

丸山 留依

中村 颯

大河原 誠春

山本 リオン

岐阜 岐阜第一高等学校

マツノ ソウヤ

ヤマモト リオン

2301422

2201030

静岡北高自転車競技部

タカハシ ハヤト 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校

永井 琉生 ナガイ ルイ

坂井 央雅 サカイ オウガ

新村  匠翔

清水 快晟 シミズ カイセイ 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校

月見里 櫂 ツキミサト カイ 2100765

櫻井 裕真

大石 哲平 オオイシ テッペイ 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部

スミタ ユウジン

シンムラ タクト

2200269

2301423

葛野 羚 クズノ リョウ 2200973 静岡

イマイズミ アキラ 2300109

村田 珀 ムラタ ハク 2200912

児玉 東次郎 コダマ トウジロウ

TIME

東京

静岡

エイダイ・ラバネロ住田 悠人



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

2024 チャレンジ＆エンジョイ 

ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
期日：2024 年 2 月 10 日（土）、11日（日） 

 

Communiqué 9 

 

  

□男子U15＋U17　ケイリン＜2回目＞

組 # № 年齢 順位

1 7 15

2 15 16

3 3 15

4 10 16

5 9 16

6 5 16

1 18 16

2 17 16

3 16 16

4 14 16

5 2 14

6 4 17

1 1 14

2 8 16

3 11 16

4 13 16

5 6 16

6 12 15

小杉 羽潤 コスギ ハウル 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部

大川 楽人 オオカワ ガクト 2301526 静岡 伊豆総合高校

馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部

今井 快 イマイ カイ 2301393 北海道

佐藤 大樹 サトウ ダイキ

前野 清太 マエノ セイタ 2400002 愛知 岡崎城西高等学校

3

山本 修斗 ヤマモト シュウト 2200576 神奈川 伊豆CSC

安藤 友識 アンドウ トモサト 2101986 東京 スミタ・ラバネロ

石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ

泉遥 樹 イズミ ハルキ 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校

新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校2300762

2月11日（日）

エイダイ・ラバネロ

スミタ・ラバネロ

伊豆CSC

鹿児島

静岡

2101777

2301541

東京2201727

2301146 静岡 静岡北高自転車競技部

東京

神奈川

1

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME

大渕  要 2300052 愛知

入田 翔

丸山 力

2

本間 琉維 ホンマ ルイ 1901357

山口 春 ヤマグチ ハル 2301927

安祥中学校

高瀬 哲平 タカセ テッペイ

清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 2300214 長野

イリタ カケル

マルヤ マリキ

オオブチ カナメ

田崎中学校

静岡北高自転車競技部

美鈴湖VELOクラブ

札幌創成高等学校

9:35



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

2024 チャレンジ＆エンジョイ 

ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
期日：2024 年 2 月 10 日（土）、11日（日） 

 

Communiqué 10 

 

  

□男子Jr　ケイリン＜2回目＞

組 # № 年齢 順位

1 33 18

2 32 18

3 29 17

4 39 18

5 41 18

6 22 18

1 34 18

2 40 17

3 24 17

4 26 17

5 28 17

6 27 17

1 38 18

2 30 18

3 36 18

4 31 18

5 23 18

6 21 18

1 42 17

2 37 17

3 35 18

4 25 18

5 19 18

6 20 17

大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 2201702 愛知 岡崎城西高等学校

新村  匠翔 シンムラ タクト 2301423 静岡 浜松学院高等学校

葛野 羚 クズノ リョウ 2200973 静岡 伊豆総合高校

山本 リオン ヤマモト リオン 2201030 静岡 伊豆総合高校

4

児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校

永井 琉生 ナガイ ルイ 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校

酒井 良賢 サカイ リョウケン 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校

今泉 澄

望月 健太 モチヅキ ケンタ 2301540 静岡 静岡北高自転車競技部

3

鳥澤 仁 トリザワ ジン 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校

櫻井 裕真 サクライ ユウマ 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部

高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校

村田 珀 ムラタ ハク 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部

中村 颯 ナカムラ ハヤテ 2200968 静岡 伊豆総合高校

2

山田 愛太 ヤマダ アイタ 1902630 長野 白馬高等学校

清水 快晟 シミズ カイセイ 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校

月見里 櫂 ツキミサト カイ 2100765 東京 佼成学園高校

住田 悠人 スミタ ユウジン 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME

1

丸山 留依 マルヤマ ルイ 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部

渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部

大石 哲平 オオイシ テッペイ 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部

坂井 央雅 サカイ オウガ 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校

高野 一護 タカノ イチゴ 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校

松野 蒼也 マツノ ソウヤ

2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ

2301422 静岡 静岡北高自転車競技部

イマイズミ アキラ



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 
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ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
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Communiqué 11 

 

 

□男子U15＋U17　ケイリン＜3回目＞

組 # № 年齢 順位

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

3

2

1

ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME氏名

□男子Jr　ケイリン＜3回目＞

組 # № 年齢 順位

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

4

2

3

1

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 TIMEﾁｰﾑ名



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

2024 チャレンジ＆エンジョイ 

ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
期日：2024 年 2 月 10 日（土）、11日（日） 

 

Communiqué 12 

 
 

  

□男子U15＋U17　F200ｍタイムトライアル＜決勝＞

# № 年齢 順位

1 5 16

2 2 14

3 12 15

4 9 16

5 4 17

6 8 16

7 13 16

8 10 16

9 6 16

10 3 15

11 16 16

12 14 16

13 15 16

14 11 16

15 1 14

16 17 16

17 18 16

18 7 15

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME

静岡北中自転車競技部

山口 春 ヤマグチ ハル 2301927 東京 スミタ・ラバネロ

清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ

本間 琉維 ホンマ ルイ 1901357 神奈川 伊豆CSC

馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 2302442 静岡

安藤 友識 アンドウ トモサト 2101986 東京 スミタ・ラバネロ

前野 清太 マエノ セイタ 2400002 愛知 岡崎城西高等学校

伊豆総合高校

大渕  要 オオブチ カナメ 2300052 愛知 安祥中学校

高瀬 哲平 タカセ テッペイ 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ

小杉 羽潤 コスギ ハウル 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部

大川 楽人 オオカワ ガクト 2301526 静岡

佐藤 大樹 サトウ ダイキ 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部

今井 快 イマイ カイ 2301393 北海道 札幌創成高等学校

石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ

丸山 力 マルヤ マリキ 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部

泉遥 樹 イズミ ハルキ 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校

伊豆CSC

新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校

山本 修斗 ヤマモト シュウト 2200576 神奈川

入田 翔 イリタ カケル 2101777 鹿児島 田崎中学校



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 
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2024 チャレンジ＆エンジョイ 

ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
期日：2024 年 2 月 10 日（土）、11日（日） 

 

Communiqué 13 

 

  

□男子Jr　F200ｍタイムトライアル＜決勝＞

# № 年齢 順位

1 20 17

2 22 18

3 27 17

4 21 18

5 23 18

6 19 18

7 41 18

8 28 17

9 26 17

10 31 18

11 25 18

12 39 18

13 29 17

14 24 17

15 36 18

16 35 18

17 40 17

18 30 18

19 37 17

20 32 18

21 38 18

22 42 17

23 33 18

24 34 18山田 愛太 ヤマダ アイタ 1902630 長野 白馬高等学校

丸山 留依 マルヤマ ルイ 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部

岐阜第一高等学校

児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校

渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部

永井 琉生 ナガイ ルイ 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校

鳥澤 仁 トリザワ ジン 2200469 岐阜

櫻井 裕真 サクライ ユウマ 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部

清水 快晟 シミズ カイセイ 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校

北海道帯広南商業高等学校

酒井 良賢 サカイ リョウケン 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校

月見里 櫂 ツキミサト カイ 2100765 東京 佼成学園高校

大石 哲平 オオイシ テッペイ 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部

高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 2100182 北海道

坂井 央雅 サカイ オウガ 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校

今泉 澄 イマイズミ アキラ 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ

エイダイ・ラバネロ

村田 珀 ムラタ ハク 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部

松野 蒼也 マツノ ソウヤ 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部

高野 一護 タカノ イチゴ 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校

住田 悠人 スミタ ユウジン 2200269 東京

大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 2201702 愛知 岡崎城西高等学校

葛野 羚 クズノ リョウ 2200973 静岡 伊豆総合高校

静岡北高自転車競技部

山本 リオン ヤマモト リオン 2201030 静岡 伊豆総合高校

中村 颯 ナカムラ ハヤテ 2200968 静岡 伊豆総合高校

新村  匠翔 シンムラ タクト 2301423 静岡 浜松学院高等学校

望月 健太 モチヅキ ケンタ 2301540 静岡

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 
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2024 チャレンジ＆エンジョイ 

ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
期日：2024 年 2 月 10 日（土）、11日（日） 

 

Communiqué 14 

 

  

□男子U15＋U17　ポイント・レース（10km）＜決勝 １組＞

1位

2位

3位

4位

1 2 3 4

30 20 10 Ｆ

1 1 14 神奈川

2 17 16 北海道

3 8 16 東京

4 16 16 北海道

5 14 16 静岡

6 13 16 静岡

7 6 16 静岡

8 4 17 愛知

9 5 16 神奈川

□男子U15＋U17　ポイント・レース（10km）＜決勝 2組＞

1位

2位

3位

4位

1 2 3 4

30 20 10 Ｆ

1 7 15 鹿児島

2 18 16 北海道

3 15 16 静岡

4 11 16 東京

5 3 15 愛知

6 10 16 東京

7 9 16 東京

8 2 14 長野

9 12 15 静岡

13:20

ＴTIME

周

回

Ｐ

所属 チーム名
合

計

Ｐ

着

順

順

位
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№

2200576

2300762

2101986

2301393

伊豆CSC

北海道札幌琴似工業高等学校

スミタ・ラバネロ

札幌創成高等学校

山本 修斗

新藤 翔葵

安藤 友識

今井 快

ヤマモト シュウト

シンドウ ショウキ

アンドウ トモサト

イマイ カイ

佐藤 大樹 サトウ ダイキ 2301146 静岡北高自転車競技部

小杉 羽潤 コスギ ハウル 2301369 静岡北高自転車競技部

大川 楽人 オオカワ ガクト 2301526 伊豆総合高校

着
順

順
位

前野 清太 マエノ セイタ 2400002 岡崎城西高等学校

本間 琉維 ホンマ ルイ 1901357 伊豆CSC

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名

合

計

Ｐ

入田 翔 イリタ カケル 2101777 田崎中学校

泉遥 樹 イズミ ハルキ 2100347 北海学園札幌高等学校

丸山 力 マルヤ マリキ 2301541 静岡北高自転車競技部

石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 2300141 エイダイ・ラバネロ

大渕  要 オオブチ カナメ 2300052 安祥中学校

高瀬 哲平 タカセ テッペイ 2201727 エイダイ・ラバネロ

山口 春 ヤマグチ ハル 2301927 スミタ・ラバネロ

清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 2300214 美鈴湖VELOクラブ

馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 2302442 静岡北中自転車競技部

ＴTIME

周

回

Ｐ
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Communiqué 15 

 

  

□男子Jr　ポイント・レース（15km）＜決勝 1組＞

1位

2位

3位

4位

1 2 3 4 5 6

50 40 30 20 10 Ｆ

1 33 18 静岡

2 38 18 岐阜

3 37 17 岐阜

4 25 18 埼玉

5 40 17 岐阜

6 31 18 静岡

7 24 17 東京

8 39 18 岐阜

9 28 17 静岡

10 23 18 静岡

11 20 17 静岡

12 27 17 静岡

□男子Jr　ポイント・レース（15km）＜決勝 2組＞

1位

2位

3位

4位

1 2 3 4 5 6

50 40 30 20 10 Ｆ

1 42 17 岐阜

2 34 18 長野

3 26 17 東京

4 30 18 静岡

5 32 18 静岡

6 35 18 北海道

7 36 18 北海道

8 29 17 静岡

9 41 18 岐阜

10 19 18 愛知

11 22 18 静岡

12 21 18 静岡

高野 一護

大河原 誠春

中村 颯

山本 リオン

酒井 良賢 サカイ リョウケン 2200910 北海道旭川商業高等学校

高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 2100182 北海道帯広南商業高等学校

大石 哲平

スミタ ユウジン 2200269 エイダイ・ラバネロ

櫻井 裕真 サクライ ユウマ 1902012 静岡北高自転車競技部

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名

周

回

Ｐ

順

位

ＴTIME

2301540

静岡北高自転車競技部

岐阜第一高等学校

岐阜第一高等学校

スミタ・ラバネロ

岐阜第一高等学校

静岡北高自転車競技部2200912

2101187

2200469

2300572

2300109

1800076

伊豆総合高校

伊豆総合高校

2100120

1800279

2201702

2200968

2201030

合

計

Ｐ

着

順

2200906 静岡北高自転車競技部

ＴTIME

合

計

Ｐ

着

順

順

位

タカノ イチゴ

オオカワラ セイシュン

ナカムラ ハヤテ

ヤマモト リオン

佼成学園高校

岐阜第一高等学校

静岡北高自転車競技部

伊豆総合高校

静岡北高自転車競技部

2100765

2200471

2301422

2200973

2301423 浜松学院高等学校

コダマ トウジロウ 2200563 岐阜第一高等学校

ヤマダ アイタ 1902630 白馬高等学校

静岡北高自転車競技部

岐阜第一高等学校

岡崎城西高等学校

葛野 羚

丸山 留依

鳥澤 仁

永井 琉生

今泉 澄

清水 快晟

新村  匠翔 シンムラ タクト

オオイシ テッペイ

渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ

児玉 東次郎

山田 愛太

住田 悠人

望月 健太

マルヤマ ルイ

トリザワ ジン

ナガイ ルイ

イマイズミ アキラ

シミズ カイセイ

ムラタ ハク

ツキミサト カイ

サカイ オウガ

マツノ ソウヤ

クズノ リョウ

モチヅキ ケンタ

村田 珀

月見里 櫂

坂井 央雅

松野 蒼也

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名

周

回

Ｐ
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Communiqué 16 

 

□男子U15＋U17　ロンゲスト・ラップ＜１回戦、２回戦＞
1回戦 2回戦

＃ № 氏名 フリガナ 年齢 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位 TIME 順位

1 1 山本 修斗 ヤマモト シュウト 14 2200576 神奈川 伊豆CSC

2 2 清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 14 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ

3 3 大渕  要 オオブチ カナメ 15 2300052 愛知 安祥中学校

4 4 前野 清太 マエノ セイタ 17 2400002 愛知 岡崎城西高等学校

5 5 本間 琉維 ホンマ ルイ 16 1901357 神奈川 伊豆CSC

6 6 大川 楽人 オオカワ ガクト 16 2301526 静岡 伊豆総合高校

7 7 入田 翔 イリタ カケル 15 2101777 鹿児島 田崎中学校

8 8 安藤 友識 アンドウ トモサト 16 2101986 東京 スミタ・ラバネロ

9 9 山口 春 ヤマグチ ハル 16 2301927 東京 スミタ・ラバネロ

10 10 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 16 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ

11 11 石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 16 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ

12 12 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 15 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部

13 13 小杉 羽潤 コスギ ハウル 16 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部

14 14 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 16 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部

15 15 丸山 力 マルヤ マリキ 16 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部

16 16 今井 快 イマイ カイ 16 2301393 北海道 札幌創成高等学校

17 17 新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 16 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校

18 18 泉遥 樹 イズミ ハルキ 16 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校

□男子Jr　ロンゲスト・ラップ＜１回戦、２回戦＞
1回戦 2回戦

＃ № 氏名 フリガナ 年齢 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位 TIME 順位

1 19 大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 18 2201702 愛知 岡崎城西高等学校

2 20 新村  匠翔 シンムラ タクト 17 2301423 静岡 浜松学院高等学校

3 21 山本 リオン ヤマモト リオン 18 2201030 静岡 伊豆総合高校

4 22 中村 颯 ナカムラ ハヤテ 18 2200968 静岡 伊豆総合高校

5 23 葛野 羚 クズノ リョウ 18 2200973 静岡 伊豆総合高校

6 24 月見里 櫂 ツキミサト カイ 17 2100765 東京 佼成学園高校

7 25 今泉 澄 イマイズミ アキラ 18 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ

8 26 住田 悠人 スミタ ユウジン 17 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ

9 27 望月 健太 モチヅキ ケンタ 17 2301540 静岡 静岡北高自転車競技部

10 28 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 17 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部

11 29 大石 哲平 オオイシ テッペイ 17 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部

12 30 櫻井 裕真 サクライ ユウマ 18 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部

13 31 村田 珀 ムラタ ハク 18 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部

14 32 渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 18 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部

15 33 丸山 留依 マルヤマ ルイ 18 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部

16 34 山田 愛太 ヤマダ アイタ 18 1902630 長野 白馬高等学校

17 35 酒井 良賢 サカイ リョウケン 18 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校

18 36 高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 18 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校

19 37 永井 琉生 ナガイ ルイ 17 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校

20 38 鳥澤 仁 トリザワ ジン 18 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校

21 39 坂井 央雅 サカイ オウガ 18 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校

22 40 清水 快晟 シミズ カイセイ 17 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校

23 41 高野 一護 タカノ イチゴ 18 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校

24 42 児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 17 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校


